

# **Skofod Holding ApS**

Lærkevænget 7, 5592 Ejby

CVR-nr. 31 42 01 05

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skofoed Holding ApS  
Lærkevænget 7  
5592 Ejby

CVR-nr.: 31 42 01 05  
Stiftet: 7. maj 2008  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
12. regnskabsår

**Direktion**

Sidsel Kofoed

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitaandele i associeret virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24.619 kr. mod -21.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.805 kr. mod -16.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.619</b>	<b>-21.935</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-127.193	29.041
Andre finansielle indtægter	59.892	28.398
Øvrige finansielle omkostninger	-2.178	-63.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.098</b>	<b>-27.912</b>
1 Skat af årets resultat	-7.707	11.344
<b>Årets resultat</b>	<b>-101.805</b>	<b>-16.568</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-253.077	-22.659
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	97.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-101.805</b>	<b>-16.568</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	800.884	1.178.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.884</u>	<u>1.178.077</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>800.884</u></b>	<b><u>1.178.077</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	51.700
Udskudte skatteaktiver	5.200	12.500
Tilgodehavende selskabsskat	10.392	5.109
Andre tilgodehavender	0	83.926
Tilgodehavender i alt	<u>15.592</u>	<u>153.235</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	748.905	704.967
Værdipapirer i alt	<u>748.905</u>	<u>704.967</u>
Likvide beholdninger	<u>1.012.448</u>	<u>655.224</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.776.945</u></b>	<b><u>1.513.426</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.577.829</u></b>	<b><u>2.691.503</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	253.077
Overført resultat	2.300.441	2.203.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.479.441</b>	<b>2.634.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	98.388	57.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.388	57.357
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.388</b>	<b>57.357</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.577.829</b>	<b>2.691.503</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	253.077	2.203.169	52.900	2.634.146
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	-253.077	97.272	54.000	-101.805
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.300.441</b>	<b>54.000</b>	<b>2.479.441</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	7.300	-12.500	
Aconto skat	407	1.156	
	<u>7.707</u>	<u>-11.344</u>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2018	925.000	925.000	
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>925.000</u>	<u>925.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2018	253.077	275.736	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-127.193	29.041	
Udbytte	-250.000	-51.700	
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<u>-124.116</u>	<u>253.077</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>800.884</u>	<u>1.178.077</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
vores bureau ApS, Odense	50 %	1.601.769	-254.385
		<u>1.601.769</u>	<u>-254.385</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.			